Fabryka i Magazyn Kapeluszy męzkich i damskich '
W. ®oi*cz-ycliieg®, «

Róg ulic Wierzbowej i Niecałej Nr 614e
5—6 — 7289 —

Panowie Artyści Muzyczni,
życzący sobie wejść do składu orkiestry przez p. Ludwika Winiar
skiego w mieście Saratowie (Cesarstwie Rossyjskiem) utrzymy
wanej na przeciąg czasu od 15 (27) Sierpnia 1875 r. do 15 (27) Lu
tego 1876 r. i od 15 (27) Kwietnia 1876 r. do 6 (18) Lutego 1877 r„
raczą natychmiast zakommunikować swe rekomendacje, warunki i
adresy do Saratowa: p, „Ludwikowi Iwanowiczowi Winiarskiemu
w mieście Saratowie, Ogród Servie.” Drugi zaś egzemplarzowego
listu pozostawić w Redakcji Kurjera Warszawskiego z nadpisem L.
Winiarskiemu.—Z Uszanowaniem Ludwik Winiarski^ 2—3 _ — 9621 —

Przedpłata sa 6 tomów wynosi Rs. 9 kop 60, po wyj-eiu cena każdego tomu do Rs
2 kop. 40 podniesioną będzie. Przedpłatę przyjmuje księgarnia Gabathaera i Wolffa,

• or-z wfzvstkte Księgarnię miejscowe i na prowincji,1—6— 9544

Dnia 20 Czerwca (2 Lipca} 1875 roku

Nader korzystne
przedsięwzięcieI

Żądany jest Wspólnik z Kapitałem 2,000
Rs., w bardzo korzystnem przedsięwzięciu,
przy jednej z nowo budujących się kolei.—
Wiadomość powziąść mężna na Nowej Pra
dze, w domu Nr 80, W. Hasiewiez, u Pana
Wolsow. —9751—2—2

Cena kop. 22 »/,.
Jest do nabycia we wszystkich składach Nut w Warszawie i na prowincji.

3- 3 — 9269 —

Nakładem MICHAŁA GLUCKSBERGA Księgarza
w Warszawie przy ulicy Nowy-Świat Nr 55.

wyszła w 2-giem wydaniu

WSPOMOŻENIE WIERNYCH

r nmhk <. nim fusmnm ir. 142.
Jhsia 2 Lipca 1875 roku. Piątek. Dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1875

Księgarnia Nakładowa Michała Gliicksberga
Ekspedycja Główna:

Pisma tygodniowego BLUSZCZ.
Pisma Ś-go z illustr. Gustawa Dore.
Galerji Włoskich, (Muzeum Sztuki

Europejskiej).
Zbioru Powieści J. Ig. Kraszewskiego,

oraz

REDAKCJA PISMA BLUSZCZ,
mieszezą się obecale